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PROTOKÓŁ Nr  91.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

Obecni: 

1. Bogdan Jusiński – Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Sobczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Grażyna Krupa – Członek Komisji 

4. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

5. Stanisław Kielak – Członek Komisji 

6. Adam Wojtyra  - Członek Komisji 

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Członkowie Komisji Rewizyjnej 

2. Członkowie Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

3. Członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

4. Członkowie Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

5. Tomasz Jusiński – Sekretarz Gminy 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

Bogdan Jusiński witając wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji 

i proponując następujący porządek: 

1. Omówienie projektów uchwał na XXX Sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy różne. 

3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Ad1.  

Uczestniczący w posiedzeniu Komisji Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński 

poinformował zebranych, że do porządku obrad XXX Sesji Rady Miejskiej 
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zostaną wprowadzone dwa projekty uchwał w sprawie nadania nazw ulic w 

Tłuszczu i Jasienicy. Nazwy zostały nadane na wniosek właścicieli gruntów. 

Następnie wywiązała się dyskusja na temat projektu uchwały w sprawie 

regulaminu targowiska, wysokości opłat oraz możliwości handlu zwierzętami.  

Sekretarz poinformował również, że w kwestii handlu ulicznego na kolejną sesję 

zostanie przygotowana odrębna uchwała regulująca ten problem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji Bogdan Jusiński zauważył, że 

jeżeli chodzi o projekt uchwały budżetowej wiele zmian wynika z konieczności 

zwiększenia środków na oświatę.  

W dalszej części posiedzenia przypomniano, że podczas posiedzenia Komisji 

Statutowej w dniu 30 października 2018 roku zostały omówione zmiany jakie 

mają zostać wprowadzone w Statucie Gminy Tłuszcz. Wynikają one głównie z 

wymogów ustawowych oraz dotyczą usunięcia pewnych niezgodności. 

 

Ad.2. 

Radny Robert Pacuszka zauważył, że przetarg na ulicę Przejazdową został 

ogłoszony. Termin realizacji wyznaczony jest do 10 grudnia 2018 roku. Tak 

krótki czas może stanowić problem dla ewentualnego wykonawcy. 

Radna Grażyna Krupa poinformowała zebranych o problemie z jakim borykają 

się rodzice dzieci niepełnosprawnych z Zespołu Szkół w Kozłach. Stawki za 

dowóz dzieci są w chwili obecnej bardzo niskie. Należałoby to zmienić.  

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Tadeusz 

Groszek odczytał pismo rodziców z prośbą o zabezpieczenie w przyszłym 

budżecie Gminy dodatkowych środków na szeroko rozumianą edukację  oraz 

zwiększenie zwrotów za koszty dowozu dzieci niepełnosprawnych do Zespołu 

Szkół w Kozłach., załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Pomiędzy radnymi wywiązała się dyskusja. 

Radni ustalili, że trzeba jak najszybciej zająć się tą sprawą. W ościennych 

gminach stawki za dowóz dzieci z orzeczeniem są znacznie wyższe.  
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Radny Zbigniew Pożarko powiedział, że sygnalizował powyższą sytuację od 

dłuższego czasu. Należy zrównać stawki za zwrot kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do wysokości jaka obowiązuje pracowników w 

państwowych  lub samorządowych jednostkach sfery budżetowej z tytułu 

podróży służbowej. Radny poprosił, aby członkowie Komisji przychylili się do 

powyższego wniosku. 

Radny Tadeusz Groszek zauważył, że należy przemyśleć tą kwestie aby 

wypracować jak najlepsze rozwiązanie. Wniosek rodziców jest jak najbardziej 

uzasadniony. Jednak przed podjęciem jakiejkolwiek decyzji należy rozważyć 

wszelkie ewentualności. 

Radni obecni na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych Rady 

Miejskiej zgodzili się, że należy niezwłocznie zająć się omawianym problemem 

i pomóc rodzicom dzieci niepełnosprawnych m.in. poprzez podniesienie stawki 

za zwrot kosztów dowozu do Zespołu Szkół w Kozłach. 

Ad.3. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 7 listopada 2018 roku 

o godzinie 14.00. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Budżetu i Inwestycji 

                                                        

                                                   Bogdan Jusiński 

 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Klaudia Archicińska 

2. Data utworzenia dokumentu: 07.11.2018r. 


